

حضور دختران خوزستانی در اردوی تیم ملی زیر ۱۶ سال بسکتبال

مرحله جدید اردوهای انتخابی تیم ملی زیر ۱۶ سال دختران ایران با حضور ۴۶ بازیکن پیگیری می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مرحله جدید اردوی تیم ملی دختران زیر ۱۶ سال ایران - جوانان ۲۰۲۵ از تاریخ یکشنبه ۲ دی ۱۴۰۳ آغاز و تا جمعه ۷ دی ۱۴۰۳ با حضور ۴۶ بازیکن پیگیری می‌شود.



ورزشی

هفته هفتم لیگ برتر هندبال مردان؛

تساوی کازرون در گچساران



هفته هفتم لیگ برتر هندبال با پیروزی سنگ‌آهن بافق، صنعت مس کرمان و ثبت یک تساوی در گچساران پایان یافت. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مسابقات هفته هفتم سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های ایران با پیروزی سنگ‌آهن بافق، صنعت مس کرمان و تساوی نفت و گازی‌ها مقابل نیروی زمینی به پایان رسید. باقی‌ها در هفتمین دیدار خود میزبان زغال سنگ طیس بودند که در ۱۵ ثانیه پایانی این بازی از تساوی گریختند و با نتیجه ۲۴ - ۲۵ چهارمین پیروزی خود را در سالن امام علی (ع) این شهر جشن گرفتند. نیروی زمینی کازرون هم که مهمان نفت و گاز گچساران بود به تساوی ۲۴ - ۲۴ رضایت داد تا سهم هر دو تیم یک امتیاز باشد.

پایان هفته پنجم لیگ برتر والیبال ساحلی با قهرمانی پارس جنوبی



هفته پنجم لیگ برتر والیبال ساحلی با قهرمانی تیم پارس جنوبی بوشهر به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقه فینال هفته پنجم لیگ برتر والیبال ساحلی بین پارس جنوبی بوشهر (عبدالحامد میرزاعلی و عباس پورعسگری) و سنگ آهن بافق (بهمن سالمی و علیرضا آقاجانی) برگزار شد و تیم پارس جنوبی بوشهر با پیروزی دو بر صفر در این دیدار موفق به کسب عنوان قهرمانی هفته پنجم لیگ برتر شد. همچنین در دیدار رده‌بندی، تیم شهداب یزد (علی قربان پسندی و مجتبی آرو) با پیروزی دو بر یک برابر پاس بندرترکمن عنوان سومی هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر ساحلی را به خود اختصاص داد. مراسم اهدای جوایز با حضور مهدی اسلامی خزانهدار فدراسیون، غلامرضا پخریه رئیس کمیته ساحلی و دیگر مدعوین برگزار شد. همچنین تیم رازین پلیمر به عنوان تیم اخلاق هفته انتخاب شد. نتایج دیدارهای فینال و رده‌بندی هفته پنجم لیگ برتر والیبال ساحلی به شرح زیر است:

فینال:
پارس جنوبی بوشهر ۲ - سنگ‌آهن بافق صفر (۲۱ بر ۱۶ و ۲۱ بر ۱۸)
رده‌بندی:
شهداب یزد ۲ - پاس بندرترکمن یک (۲۱ بر ۱۷، ۱۷ بر ۲۱ و ۱۵ بر ۱۱)
حسن زابدرهوا به عنوان سرپرست کل، صابر رهنورد (سرپرست فنی)، امیرحسین صادقی (سرپرست داوران)، کامران ذوقی (مدیر اجرایی)، روزبه یوسعی (سرپرست زمین)، نیما نیکنام و محمد امین شرکت اول (VIS) عوامل اجرایی این هفته از مسابقات لیگ برتر ساحلی بودند.

آغاز دور برگشت لیگ برتر کتف کشور در شهرهای اهواز، آبادان و مسجد سلیمان

هفته دوم دور برگشت این رقابت‌ها در روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری برگزار خواهد شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، هفته اول دور برگشت مسابقات لیگ برتر باشگاه‌های کتف کشور در شهرهای آبادان، مسجد سلیمان و اهواز برگزار شد و نتایج کسب شده در این هفته به شرح زیر هستند:

منطقه آزاد اروند ۳ - هیئت کتف شاهین شهر ۲
مراج مسجد سلیمان ۲ - ملی حفاری اهواز
نفت و گاز مسجد سلیمان ۵ - کسری افق هندجیان صفر
بانک مسکن خوزستان ۳ - سورتمه تهران صفر
شایان ذکر است هفته دوم دور برگشت این رقابت‌ها در روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری برگزار خواهد شد.

ایران در سید یک قرعه‌کشی انتخابی جام جهانی فوتبال ساحلی



قرعه‌کشی مسابقات قهرمانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۵ آسیا پنجشنبه ۲۹ آذر برگزار خواهد شد. به گزارش طرفداری، قدرت اول آسیا در فوتبال ساحلی داخل سید یک قرعه‌کشی مقدماتی جام جهانی در این قاره قرار گرفت. قرعه‌کشی یازدهمین دوره رقابت‌های فوتبال ساحلی قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ تا یلند پنجشنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۳ در کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC House) برگزار خواهد شد. ۱۶ کشور در این سری از رقابت‌ها حضور دارند و سیدبندی مسابقات به شرح زیر است:

سید ۱: تا یلند (میزبان) - ایران - ژاپن - عمان
سید ۲: امارات - کویت - بحرین - چین
سید ۳: عربستان - لبنان - افغانستان - مالزی
سید ۴: اندونزی - عراق - هند - ویتنام
از ۱۶ تیم حاضر در رقابت‌ها سه تیم به رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۵ میشل صعود خواهند کرد.

اعزام تیم فوتبال ساحلی بانوان جم

به لیگ برتر کشور



مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی بانوان کشور با حضور ۸ تیم از روز گذشته ۲۷ آذرماه در شهر یزد استارت خورد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم فوتبال ساحلی ستاره ساز جم شهر یزد مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی بانوان کشور با حضور ۸ تیم از ۲۷ آذرماه در شهر یزد آغاز شد و نماینده استان در نخستین بازی خود به مصاف تیم میزبان مقاومت کلسا پوش یزد می‌رود. مربیگری این تیم بر عهده سیده عصمت موسوی است و سمیه مؤمن زاده مدیریت تیم ستاره ساز را برعهده دارد.

وادث

دوستی در فضای مجازی با رفتن به خانه فساد پایان یافت

دختر جوان ۱۸ ساله که پسر مورد علاقه‌اش او را فریب داده و گرفتار یک باند فساد کرده بود با ارسال آدرس محل اسارتش راز یک خانه فساد را فاش کرد. به گزارش صد آتلانز، اواخر سال گذشته زوج جوان، پلیس مراجعه کرده و از ناپدید شدن دختر ۱۸ ساله‌شان خبر دادند. مادر مهسا، دختر ناپدید شده در تحقیقات گفت: صبح امروز دخترم به بهانه رفتن به کلاس زبان از خانه خارج شد و دیگر از او خبری ندارم. هر چه با تلفن همراهش تماس می‌گیرم خاموش است. مهسا طلاهای من و خودش را که حدود ۳ میلیارد تومان ارزش داشت نیز برده است. دخترم برای کنکور درس می‌خواند و بچه‌ای نبود که بخواهد بدون اجازه و بی‌خبر از خانه بیرون برود و برنگردد. با شکایت زوج جوان، تحقیقات برای یافتن مهسا آغاز شد و چند روز بعد، مادر مهسا بار دیگر به پلیس مراجعه کرد و گفت: وقتی دخترم ناپدید شد، تصاویر او را در فضای مجازی منتشر کردیم و از مردم خواستیم که در پیدا کردن دخترم به ما کمک کنند. چند نفری تماس گرفتند و مدعی شدند که از سرنوشت دخترم مطلع هستند. حتی پیشنهاد دریافت پول دادند تا محلی را که دخترم در آنجاست به ما بگویند. اما وقتی به محل قرار با یکی از آنها رفتم و به درخواستشان مبلغی پول به صورت دلار در محلی که گفته بودند قرار دادیم، فهمیدیم آنها دزد بودند و با این شگرد از ما پول گرفتند و با احساسات‌مان بازی کردند. تا اینکه امروز دوست مهسا به سرافغان آمد و گفت امروز از یک شماره ناشناس برایم آدرس محلی را ارسال کردند بعد هم پیامی آمد که از مهسا بود نوشته در یک خانه زندانی است و نیاز به کمک دارد. با اطلاعاتی که زن جوان در اختیار تیم تحقیق قرار داد، بلافاصله مأموران این محل پیدا

دستگیری قاتل و همدستانش در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی و دستگیری قاتل و همدستانش خبر داد که مردی ۳۶ ساله را به قتل رسانده بودند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در هفتم مهرماه سال جاری در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره چاقو خوردگی و انتقال مجروح به بیمارستان، بلافاصله عوامل انتظامی جهت بررسی موضوع در محل حاضر شدند. وی بیان داشت: پس از حضور در محل مشخص شد مقتول با وجود تلاش چند ساعته پزشکان در اثر شدت خونریزی و جراحات وارده جان خود را از دست داده است که رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی مرودشت ادامه داد: مأموران پلیس در تحقیقات اولیه در محل مطلع شدند که ۳ نفر جوان با مقتول درگیر و پس از مضروب کردن وی، متواری شده‌اند. سرهنگ نوشار ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز و با اقامات فنی و تخصصی موفق شدند در ۳ مهر ۱۷۰۱۶ و ۱۸ ساله را شناسایی و آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

زندانی که حتی در دوران موقعی از زندان هم با مسافر کشی بلای جان زن‌ها می‌شد

این مرد درحالی که به خاطر آزار ۲ زن محکوم شده بود، بار دیگر در مرخصی از زندان به یک زن دیگر تجاوز کرد. به گزارش صد آتلانز، محکوم زندانی که با قرار وثیقه آزاد شده بود، بار دیگر به سراغ زن جوانی رفت و با فیلمبرداری از آزار و اذیت زن جوان اقدام به اخاذی میلیونی از وی کرد. این مرد تحت عنوان مسافرکش زن جوان را سوار بر خودروی سمند کرده بود که در میان راه با تهدید سناریوی سیاهی را برای زن جوان رقم زد. چند روز قبل زن جوانی با چهره‌ای آشفته پای در داسرای امور جنایی تهران گذاشت و پیش‌روی بازپرس سهرابی پرده از یک سناریوی سیاه برداشت. این زن که مرجان نام دارد، گفت: «اوایل خردادم در غرب تهران کنار خیابان منتظر تاکسی بودم که ناگهان خودروی سمند سفید رنگی جلوی پایم توقف کرد و با این تفکر که مرد جوان مسافرکش است، سوار بر خودرویش شدم. ابتدا همه چیز عادی به نظر می‌رسید و مرد جوان در مسیر حرکت می‌کرد اما ناگهان تغییر مسیر داد و به سمت خارج از تهران رفت. ترسیده بودم از راننده جوان می‌خواستم رهایم کند اما بی‌فایده بود و او تهدید می‌کرد اگر به جیبم و فریادهایم پایان ندهم، مرا خواهد کشت، به همین خاطر در صندلی عقب درحالی که مرگ را پیش‌روی خود می‌دیدم، سکوت کردم و فقط اشک می‌ریختم. هوا تاریک شده بود که خودرو در یک مسیر خاکی توقف کرد و مرد جوان با تهدید به سراغم آمد و پلان سیاه زندگی‌ام را با آزار و اذیت‌هایش رقم زد. راننده سمند بعد از تجاوز مرا در بیابان‌های اطراف تهران رها کرد تا اینکه توانستم خودم را به خودروهای عبوری برسانم و به تهران بازگردم.»

مرجان درحالی که اشک می‌ریخت، گفت: «چند روز از این ماجرا نگذشته بود که مرد متجاوزگر با من تماس گرفت و ادعا کرد که از لحظه‌های آزار و اذیتش فیلم و عکس گرفته و اگر خواسته‌های دیگرش را به اجرا نرسانم، آنها را در شبکه‌های مجازی پخش می‌کند. از ترس آبرویم پذیرفت تا خواسته‌اش را قبول کنم که مرد متجاوز از من خواست ۵ میلیون تومان به حسابش واریز کنم، به هر سختی که بود، پول را تهیه کردم و به حساب راننده سمند واریز کردم و فکر می‌کردم ماجرا تمام شده است. دو روز گذشت و زمانی که پای در خیابان می‌گذاشتم، از همه مردم می‌ترسیدم و صحنه‌های آن شب را نمی‌توانستم فراموش کنم تا اینکه بار دیگر مرد جوان با من تماس گرفت و با تهدید دوباره به انتشار عکس‌ها و فیلم‌های ضبط شده درخواست ۵ میلیون تومان دیگر کرد. ۵ میلیون را تهیه کردم و پس از این که پول را به حسابش ریختم، مرد جوان را التماسش کردم تا دست از سرم بردارد و دیگر پولی در بساط ندارم و زندگی‌ام تباہ شده است، اما او دست‌بردار نبود و چند روز بعد با من تماس گرفت و این‌بار درخواست ۲۰ میلیون تومانی از من کرد که مجبور شدم سکوت را بشکنم و از پلیس کمک بخواهم. در این مدت به پلیس مراجعه نکردم، چون می‌ترسیدم شاید خانواده‌ام متوجه ماجرا شوند و آبرویم برود اما دیگر راهی جز کمک از پلیس ندارم.»

بدین ترتیب تیمی از مأموران اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران به دستور بازپرس سهرابی از شعبه نهم داسرای امور جنایی تهران برای دستگیری مرد متجاوز وارد عمل شدند. کارآگاهان در گام نخست تحقیقات با توجه به شماره تلفن و شماره حسابی که زن جوان در اختیار مأموران قرار داده بود، تجسس‌های فنی خود را آغاز کردند و خیلی زود مخفیگاه مرد جوان شناسایی شد.

دستگیری گروگانگیران و رهایی گروگان در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از رهایی گروگان ۴۰ ساله و دستگیری ۳ نفر گروگانگیر در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی تماس تلفنی خانمی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر گروگان گرفتن شوهرش توسط ۳ نفر در منزلی در یکی از محله‌های شیراز، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۴۰ سلطان‌آباد قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی و هماهنگی با مرجع قضایی سریعاً به محل مورد نظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز تصریح کرد: در یک عملیات ضربتی مأموران پلیس موفق شدند وارد منزل شوند و ضمن دستگیری ۳ نفر گروگانگیر، گروگان ۴۰ ساله را نیز صحیح و سالم آزاد کنند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی اولیه علت و انگیزه آدم‌ربایی را اختلاف حساب عنوان کردند، گفت: برخورد با مخلان نظم و امنیت یکی از اولویت‌های این فرماندهی است.

دستگیری سارق و مالخراش و کشف ۷ فقره سرقت در سپیدان



فرمانده انتظامی سپیدان از دستگیری سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی و ۲ نفر مالخراش و کشف ۷ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح‌اله رضایی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهر سپیدان، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی یک سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار و ۲ نفر مالخراش را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی سپیدان با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ارتکاب ۷ فقره سرقت اعتراف کرد، گفت: سارق و مالخراش برای سیر مراحل قانونی روانه داسرا شدند.